Об участии в региональной

олимпиаде профессионального

мастерства

На основании положения «О проведении регионального этапа Всероссийской

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям

среднего профессионального образования ХМАО – Югры в 2017 году по

направлению «Техника и технологии наземного транспорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в региональном этапе Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего

профессионального образования ХМАО – Югры в 2017 году по направлению

«Техника и технологии наземного транспорта» в г. Игрим с 12 по 15 марта

2017 года.

2. Мастера производственного обучения В.А. Пилипук назначить

ответственным за:

- подготовку участников, согласно приложений 2, 6 положения олимпиады

(приложение 1).

- сопровождение участников к месту проведения и обратно, за жизнь и

здоровье обучающихся на период проведения олимпиады.

3. Мастера производственного обучения В.В. Романова назначить

ответственным за подготовку участников, согласно приложений 4, 5

положения олимпиады.

4. Преподавателя Е.Н. Кисилеву назначить ответственной за подготовку

участников, согласно приложения 3 положения олимпиады.

5. Специалисту по ОТ и ПБ Н.В. Вострецовой провести инструктаж с

участниками и с ответственным лицом, с росписью в журнале инструктажей в

срок до 12.03.2017.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Щелканову Т.В.

И.о. директора колледжа                                                          В.И. Погорелова

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10.03.2017                                                               № 86 /од

гп. Междуреченский